

KM Trend ApS

**Industrivej 1
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 29 79 24 61

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2020

Karin Nørregård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Trend ApS
Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 79 24 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 429.911, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.178.051.

Selskabet har pga. sæsonpræget aktivitet har tidligere omlagt regnskabsår fra 1.11.-30.10. til 1.1.-31.12.2018. Sammenligningstallene omfatter derfor alene 2 måneder

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.112.063	(69)
Personaleomkostninger	1	<u>(2.417.488)</u>	<u>(325)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		694.575	(394)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(45.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		649.575	(394)
Finansielle omkostninger	2	<u>(97.384)</u>	<u>(216)</u>
Resultat før skat		552.191	(610)
Skat af årets resultat	3	<u>(122.280)</u>	<u>134</u>
Årets resultat		<u>429.911</u>	<u>(476)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>429.911</u>	<u>(476)</u>
		<u>429.911</u>	<u>(476)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>31.10.2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.000	225
Materielle anlægsaktiver	4	180.000	225
Andre tilgodehavender		26.850	27
Finansielle anlægsaktiver		26.850	27
Anlægsaktiver i alt		206.850	252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		896.137	1.737
Andre tilgodehavender		79.615	149
Udskudt skatteaktiv	5	27.111	149
Selskabsskat		82.000	0
Periodeafgrænsningsposter		30.287	40
Tilgodehavender		1.115.150	2.075
Likvide beholdninger		2.157.862	5.113
Omsætningsaktiver i alt		3.273.012	7.188
Aktiver i alt		3.479.862	7.440

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>31.10.2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.053.051	1.623
Egenkapital		2.178.051	1.748
Anden gæld		64.032	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	64.032	0
Kreditinstitutter		0	2.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		678.149	1.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.686	410
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	94
Anden gæld		317.944	763
Kortfristede gældsforpligtelser		1.237.779	5.692
Gældsforpligtelser i alt		1.301.811	5.692
Passiver i alt		3.479.862	7.440
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.623.140	1.748.140
Årets resultat	0	429.911	429.911
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.053.051	2.178.051

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.320.159	313
Pensioner	55.548	8
Andre omkostninger til social sikring	20.627	3
Andre personaleomkostninger	<u>21.154</u>	<u>1</u>
	<u>2.417.488</u>	<u>325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>97.384</u>	<u>216</u>
	<u>97.384</u>	<u>216</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>122.280</u>	<u>(134)</u>
	<u>122.280</u>	<u>(134)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>435.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>435.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>435.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	210.000
Årets nedskrivninger	45.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	255.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	180.000

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(149.391)	0
Anvendt i året	122.280	0
Overført til aktiver	27.111	149
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	149

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Anden gæld	0	64.032	0	0
	0	64.032	0	0

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KM Engros Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties .

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til Nordea Bank A/S på 6.000 t.kr. i varelager, driftsmateriel, simple fordringer, goodwill mv. til sikkerhed for alt mellemværende med banken (bogført værdi t.kr. 1.076).